
Chalupa U Lípy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy (týdenní pobyt) vánoční svátky 2023.

1-4 osoby 7250 Kč

5.os. 200 Kč (na noc).

děti od 3 let do 17 let 180 Kč/noc

3 noci: 1-4 os. 4000 Kč, 5.osoba 290 Kč/osoba/noc

4 noci: 1-4 os. 5500 Kč, 5.osoba 280 Kč/osoba/noc

5 nocí: 1-4 os. 6000 Kč, 5.osoba 280 Kč/osoba/noc

Silvestr 300Kč os/noc

Pes a jiná domácí zvířata: NE!!!

Letní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy červenec- srpen 2024 týdenní pobyt

1-4 osoby 7 250 Kč

5.os. 200Kč (na noc).

děti od 3 let do 17 let 180Kč/noc

3 noci: 1-4 os. 4000 Kč, 5.osoba 290 Kč/osoba/noc

4 noci: 1-4 os. 5500 Kč, 5.osoba 280 Kč/osoba/noc

5 nocí: 1-4 os. 6000 Kč, 5.osoba 280 Kč/osoba/noc

Pes a jiná domácí zvířata: NE!!!

Období mimo sezónu - ceny

Duben - Červen pronájem celé chalupy 2024 týdenní pobyt



1-4 osoby 6 600 Kč, 5.osoba 200 Kč/osoba/noc

Září - Listopad

1-4 osoby 6 600 Kč, 5.osoba 200 Kč/osoba/noc

Další informace:

Spotřeba el.energie od 1.1.2024 - do 30 kWh zdarma, při spotřebě nad 30 kWh denní 1 kWh 8,39 Kč, noční

1 kWh 5,94 Kč V ceně je zahrnuta spotřeba vody, uhlí, dříví, a použití lůžkovin.

Rekreanti si s sebou vezmou vlastní ručníky a přezůvky !!!

Rekreační poplatek pro OÚ Stachy ve výši 30 Kč/osoba/den si rekreanti platí sami (osoby starší 18 let).

Při odstoupení od smlouvy je zákazník povinen zaplatit stornopoplatky:

20% z ceny - při zrušení pobytu mezi 45-31 dnem před nástupem

50% z ceny - při zrušení pobytu mezi 30-15 dnem před nástupem

100% z ceny - při zrušení pobytu v době posledních 14 dnů před nástupem


